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27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     1 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Гоце Делчев„ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     2 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница  одржана на 25.09.2012  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Гоце Делчев„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Гоце Делчев„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     3 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

Ученички екскурзии во ОУ „Гоце Делчев„-Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     4 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Гоце Делчев„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Гоце Делчев„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Гоце Делчев„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/4                                    Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     5 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„-Скопје во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     6 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„           - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     7 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

ученички екскурзии во ОУ „ Јохан Хајнрих Песталоци „-Скопје

во учебната 2012/2013 година

Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„ - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.    8 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/8                                    Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     9 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „11 Октомври“ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/11                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     10 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница  одржана на 25.09.2012  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „11 Октомври„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „11 Октомври„ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „11 Октомври„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/10                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     11 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

ученички екскурзии во ОУ „11 Октомври„-Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „11 Октомври„ - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/13                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     12 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „11 Октомври„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „11 Октомври„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „11 Октомври„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/12                                   Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     13 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Коле Неделковски„ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Коле Неделковски„-Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                         на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     14 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница  одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „Коле Неделковски„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Коле Неделковски„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/14                                 Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     15 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

ученички екскурзии во ОУ „Коле Неделковски„ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Коле Неделковски„         - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/17                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     16 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Коле Неделковски„-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Коле Неделковски„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Коле Неделковски„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/16                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     17 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Димитар Миладинов“ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Димитар Миладинов„ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/19                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     18 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Димитар Миладинов„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „Димитар Миладинов„–Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Димитар Миладинов„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/18                                 Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     19 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

ученички екскурзии во ОУ „Димитар Миладинов„ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Димитар Миладинов„      -Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/21                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     20 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Димитар Миладинов „-Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Димитар Миладинов„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Димитар Миладинов„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/20                                    Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     21 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин„ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин„ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/23                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     22 

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница  одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Кочо Рацин„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се донесува Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин„–Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Кочо Рацин„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07- 7015/22                                 Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     23 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

Ученички екскурзии во ОУ „Кочо Рацин“ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Гоце Делчев„ - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/25                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     24 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Кочо Рацин„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Коќо Рацин“ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Кочо Рацин„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/24                                    Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     25 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување на

Програма за работа на ОУ „Кирил и Методиј„ - Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ОУ „Кирил и Методиј„ - Скопје во учебната 2012/2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/27                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                          на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

ОУ „Кирил и Методиј„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се  донесува  Програма  за  работа  на  ОУ „Кирил  и  Методиј„ - Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Кирил иМетодиј„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/26                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на

Програма за организација и изведување на

ученички екскурзии во ОУ „Кирил и Методиј„-Скопје

во учебната 2012/2013 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Кирил и Методиј„          - Скопје во учебната 2012/2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/29                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061/1 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за организација и

изведување на ученички екскурзии во 
ОУ „Кирил и Методиј„ - Скопје во учебната 2012/2013
Член 1

Се усвојува Програмата за организација и изведување на ученички екскурзии во ОУ „Кирил и Методиј„ – Скопје во учебната 2012/2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до ОУ „Кирил и Методиј„ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 7015/28                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Детален

урбанистички план за населба Цвеќара Општина 
Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за донесување Детален урбанистички план

за населба Цвеќара Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/31                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11 и 98/11).

Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 19,50 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
Na zapad granicata odi po osovinata na ulicata Aco Karamanov i osovinata na  kanalot;
Na jug granicata se poklopuva so granicata na gradskiot grade`en reon od GUP Skopje i prodol`uva po kanalot do osovinata na ulicata Salvador Aqende и 
Na istok granicata odi po osovinata na ulicata Salvador Aqende.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
СОДРЖИНА:
DOKUMENTACIONA OSNOVA
6
1.Voved

6
2.  Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~je na planskiot opfat
7
3. Istorijat na planiraweto i ureduvaweto na podra~je na planskiot     opfat
                                                                                                         7
4. Podatoci za prirodni ~initeli 
8
5. Podatoci za sozdadeni vrednosti i ~initeli  
9
6. Demografija
9
7. Grade`en fond
10
8. Namena na zemjiшteto
12
9. Soobra}ajna povrzanost
13
10. Komunalna infrastruktura
13
11.  Inventarizacija na izgraden grade`en fond i  infrastruktura
14
12. Inventarizacija i snimawe na postojni spomeni~ki celini, gradbi od kulturno-istorisko zna~ewe i kulturni predeli 
14
13. Bespravni gradbi
14
14. Izvod od Generalen Urbanisti~ki Plan
14
15.Rezime na mo`nosti za razvoj koi proizleguvaat od dokumentacionata osnova
                                                                                                              14
PLANSKA DOKUMENTACIJA
17
1. Vid na plan, naziv na podra~jeto na planskiot opfat i planski period
17
2.Geografska i geodetska mestopolo`ba so granica na planskiot opfat
17
3. Izvod od Generalen Urbanisti~ki Plan
17
4. Tekstualni odredbi od planovi od povisoko nivo
17
5. Planska programa na donesuva~ot na planot, analiza na sostojba i analiza na mo`nosti za prostoren rzvoj
18
6.  Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept 
19
6a. BILANSNI POKAZATELI
21
7. Komunalna infrastruktura
21
7.1 Soobra}aj

21
Nivelacisko re{enie
24
 7.2 Osnovno re{enie na komunalna infrastruktura
24
7.3 Elektro-energetika i PTT instalacii
24
7.4 Hidrotehni~ka infrastruktura
26
8. Ekonomsko obrazlo`enie za na~inot, obemot i dinamikata na finansirawe na realizacija na planskite re{enija
27
9. Kulturno nasledstvo
28
10. Merki za za{tita
28
10.1 Merki  za za{tita  na `ivotnata sredina 
28
a. Aerozagaduvawe i merki na za{tita
28
b. Zagaduvawe na po~va i podzemni vodi i merki za za{tita
28
v. Izvori na bu~ava i merki na za{tita
29
10.2 Merki  za za{tita  i spasuvawe od po`ari, eksplozii i opasni materii                                
29
10.3 Merki za za{tita od prirodni nepogodi
30
10.4 Merki za za{tita od voeni razurnuvawa
30
10.5 Za{tita i spasuvawe od urnatini
30
10.6 Za{tita i spasuvawe od svlekuvawe na zemji{teto
31
10.7 Za{tita od neeksplodirani ubojni i drugi eksplozivni sredstva
31

27 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 10 стр.     32 

10.8. Merki za za{tita na kulturnoto nasledstvo
31
11. Numeri~ki del
32
      Bilansni  pokazateli
32
Popre~ni profili na soobra}ajnata infrastruktura 
38
12. USLOVI ZA IZGRADBA
39
Op{ti uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji{teto za gradbi koi va`at za celiot planski opfat
39
13. POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA
44
13.2.  Grade`na linija i povr{ina za gradewe
55
13.3. Maksimalna viso~ina na gradewe
56
13.4. Parkirawe 
57
13.5.  Elementi na planiranata uli~na mre`a 
57
13.6.  Komunalna infrastruktura
57

GRAФI^KI DEL:
Dokumentaciona osnova:    
1.Izvod od GUP...................................................................................1 : 5000

2. Izvod od DUP.................................................................................1: 1000

3. A`urirana geodetska podloga......................................................1: 1000

 4. Inventarizacija i snimka na bespravno izgradeni gradbi.....1 : 1000

5. Inventarizacija  i snimawe na izgraden grade`en fond i vkupna  fizi~ka suprastruktura
.........................1 : 1000

6.Inventarizacija i snimawe naizgradena komunalna infrastuktura........
1 : 1000
Planiran razvoj:
1.Regulacionen plan i plan na povr{ini za gradewe              M=1:1000

2.Plan na parcelacija                                                                  M=1:1000

3.Soobra}aen i nivelaciski plan                                             M=1:1000 

 4. Plan na infrastrukturen                                                     M=1:1000                

5.Sintezen plan                                                                         M=1:1000


Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;
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-  Услови за градба;

- Програма за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011 г., бр. 07-1193/2 од 18.03.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.083/07/11;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“ – Скопје, од септември 2011г.;

- Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од октомври 2011г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-4285/1 од 20.10.2011г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр.083/07/11 од ноември 2011г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-4762/1 од 18.11.2011г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-4762/2 од 18.11.2011г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-4762/3 од 09.12.2011г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-1631/25 од 12.12.2011г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-1631/26 од 12.12.2011г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-1631/27 од 12.12.2011г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-291/2 од 08.02.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена на животната средина, бр.08-8400/2 од 06.10.2011 година;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-288/8 од 13.10.2011г.; 

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-1825/2 од 08.07.2011г.; 

- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.09-3158/2 од 01.12.2011г.;

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/340 од 10.11.2011г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-2550/2 од 21.12.2011г.;

- Мислење од Македонски Телеком АД – Скопје,бр.251-45717/2 од 15.02.2012г. и

- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-18195/2 од 14.09.2012 година.
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Член 5

Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за населба Цвеќара, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07- 7015/30                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Изменување и 

дополнување на  Детален урбанистички план  

„Мало Курило„ Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план  „Мало Курило„ Општина Центар -Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/33                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).

Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 10,48 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
Од  Запад:  по  границата  на  катастарската  парцела  1521, 1520/1,  ја  сече 

ул. “1”  па  продолжува  покрај  патот,  понатаму  поминува  низ КП 1590  и 

оди по нејзината граница, потоа по границата на КП 1587 и продолжува 

понатаму по осовината на ул. Јужна Обиколница Водно.  

Од  Југ:  по  осовина  на  ул.  Караорман  до  пресекот  со  ул.  Јужна 

Обиколница Водно.

Од Исток: по границата на КП со бр. 2899/1, поминува низ КП 1647/1 и го 

поминува локалниот пат, продолжува по осовина на ул. Караорман.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за измена и дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011г., бр. 07-2699/10 од 30.06.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр.45-1/12 од март 2012г.;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА ПЛАН ДОО Скопје, тех.бр.022/03/12 од март 2012г.;

- Извештај за постапување по забелешките од Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.45/12-10 од март 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-2567/1 од 22.03.2012г.;

- Извештај за постапување по забелешките од Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр.45-2/12 од март 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2602/1 од 23.03.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-2602/2 од 23.03.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-2602/3 од 09.04.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-24/27 од 12.04.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-24/28 од 12.04.2012г.;
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- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-24/29 од 12.04.2012г.; 
- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-2748/2 од 05.07.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-2090/2 од 06.07.2012г.; 
- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена, донесена од Градоначалникот на општината, бр.08-3025/1 од 05.04.2012г.;
- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена на животната средина, бр.08-3874/2 од 24.04.2012 г.;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-148/8 од 15.08.2012г.; 

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/264 од 18.07.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-9708/3 од 10.09.2012г.;
- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-408/2 од 09.04.2012г.;

- Потврда од АД ГА-МА, бр.0308-1684/1 од 29.06.2012г.; 
- Мислење од Македонски Телеком АД – Скопје,бр.25-269925/2 од 20.07.2012г. и

- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-18776/2 од 19.09.2012 година.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
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Член 7

Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Мало Курило, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.

Број 07- 7015/32                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
            Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправни објекти за кои неможе да се изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредено во Измени и дополнувања на Детален
урбанистички план „Дебар Маало 1“ Општина Центар-Скопје,

донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје

бр. 07-3241/28 од 06.10.2010 година
Се објавува Одлуката за утврдување бесправни објекти за кои неможе да се изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредено во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Дебар Маало 1„ Општина Центар-Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3241/28 од 06.10.2010 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 85-та седница одржана на 25.09.2012 година.

Број 08-7015/35                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
26.09.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар - Скопје, на 85-та седница одржана на ден 25.09.2012 година, донесе 
О Д Л У К А

за утврдување бесправни објекти за кои не може да се изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредена во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план  „ДЕБАР МААЛО 1“ Општина Центар - Скопје,  донесени со Одлука на Советот на Општина Центар – Скопје бр.07-3241/28 од 06.10.2010 година
Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје со намена спротивна на намената на земјиштето одредена со намена Г5 – катна гаража за следните градежни парцели 10.6 и 10.12 односно на катастарски парцели 5205, 5206, 5225/1, 5208, 5209 и др., КО Центар 1, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план ,,ДЕБАР МААЛО 1,, Општина Центар – Скопје, донесен со Одлука на на Советот на Општина Центар – Скопје бр. 07-3241/28 од 06.10.2010 година, не може да се изврши усогласување на намените на бесправните објекти со намените на земјиштето од цитираните градежни  парцели  со ознака Г5 од измени и дополнувања на Детален урбанистички план ,,ДЕБАР МААЛО 1,, Општина Центар – Скопје, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011) .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07- 7015/34                                  Совет на Општина Центар-Скопје

25.09.2012 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/, член 19-а став 4 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр.38/96; 9/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, член 36 став 1 точка 8 од Статутот за Општината Центар –Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 41 став 2 од Статутот на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 4/2012/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, на ден 24.09.2012 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на Директор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

За директор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта паркинзи на Општина Центар-Скопје, се избира  МАРГАРИТА БАКЕВ, дипломиран правник од Скопје.

Член 2
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар„ – Скопје.

О б р а з л о ж е н и е

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, на ден 11.09.2012 година, објави Јавен конкурс за избор на Директор на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје.

Комисија формирана од градоначалникот на Општината со Решение бр.08-6707/3 од 13.09.2012 година,  на седницата одржана на ден 21.09.2012 година,  утврди дека се пристигнати документи само од кандидатот Маргарита Бaкев, дипломиран правник од Скопје. Од пристигнатите документи, Комисијата констатира дека кандидатот Маргарита Бакев  има поднесено комлетна документација и ги исполнува конкурсните услови и со писмо бр.08-6707/4 од 21.09.2012 година, истите ги достави до градоначалникот на Општина Центар-Скопје за натамошна надлежност и одлучување.
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Градоначалникот на Општината по разгледување на поднесената документација од единствениот  кандидат, согласно член 50 став 1 т.9, од Законот за локална самоуправа /„Сл.весник на РМ„ бр. 5/02/, член 19-а став 4 од Законот за јавните претпријатија /„Сл.весник на РМ„ бр. 38/96; 9/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, член 36 став 1 т.8 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/ и член 41 став 2 од Статутот на ЈП за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.4/2012/, донесе Решение како во диспозитивот.

Бр.08-7084/1                                                       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

24.09.2012 год.                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

С к о п ј е                                                              Владимир Тодоровиќ,с.р.
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